
 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

Zápis ze 4. řádného jednání VV PSST  Stránka | 1  
 

Zápis ze 4. řádného jednání výkonného výboru Pražského svazu stolního tenisu  
 

Datum: 21. května 2015 od 20:00h, Jugoslávská 11 Praha 2 

Přítomni: Jan Poledne (předseda), Martin Linert (místopředseda), Miloš Vojáček (ředitel 

soutěží) 

Nepřítomen: zástupce RK PSST 

 

VV projednal: 

1) Refundaci evidenčních poplatků za evidované ostatní členy. VV předloží Konferenci 

PSST 2015 dvě varianty řešení těchto refundací. 

2) Možné změny v rozpisu 22. ročníku seriálu turnajů mládeže Grand Prix 2015/16 

vzhledem k počtu turnajů (snížení) a přehození kategorií v rámci víkendových bloků. 

3) A navrhne Konferenci PSST dvě možnosti ke schválení ohledně míčků, se kterými se 

budou moci hrát dlouhodobé soutěže mužů a žen PSST v sezóně 2015/16. 

4) Situaci s vyúčtováním dotací z Programu VIII. MHMP Rozvojové a systémové projekty 

celopražského významu (trenéři), které mají oddíly povinnost vyúčtovat do 31. 5. 

2015. První kompletní vyúčtování předložil oddíl Avia Čakovice. 

5) Pořádání školení trenérů lic. C PSST. Místopředseda navrhl termín na začátku září 

2015. 

6) Přípravu Konference PSST 2015 (návrhy, zprávy, hospodaření). 

 

VV vzal na vědomí: 

1) Zprávu M. Linerta z VH PTU konané dne 19. 5. 2015 a ze schůzky se zástupci MHMP 

téhož dne. Schválení grantů MHMP bude až 18. 6. 2015, což velmi komplikuje 

plánování aktivit nejen PSST. Praha kandiduje na pořádání Letní olympiády dětí a 

mládeže v termínu 22. – 29. 6. 2017 (protikandidátem je Brno). Praha rovněž 

připravuje nový grantový program vzhledem k převzetí titulu „Evropské hlavní město 

sportu 2016“. 

2) Nabídky zástupců firmy JOOLA na svazem poptávané síťky a počítadla. 

VV schválil: 

1) Nákup sportovního materiálu: 30ks počítadel, 25ks sítěk na akce PSST zejm. mládeže. 



Zápis ze 4. řádného jednání VV PSST 

Stránka | 2  
 

VV uložil: 

1) J. Polednemu připravit návrhy ke Konferenci PSST 2015. 

T: 28. 5. 2015 

2) M. Linertovi připravit návrh žádosti o dotaci ČAST na seriál turnajů Grand Prix v roce 

2015, popř. další akce. 

T: 31. 7. 2015 

3) M. Vojáčkovi připravit do rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen sazebník pokut. 

T: 4. 6. 2015 

4) M. Vojáčkovi poptat zájemce o start ve 2. stupni Českého poháru mužů a žen 2015. 

T: 10. 6. 2015 

 

Jednání skončeno ve 22:20h. Další jednání proběhne po Konferenci PSST 2015.  

Zapsal: J. Poledne 

Schválil: VV PSST dne 25. 5. 2015 


